INSEE

08071
08071
08071
08071

Commune

Blombay
Blombay
Blombay
Blombay

COMMUNE deBLOMBAY

LISTE des ARRETES de CATASTROPHES NATURELLES

Risque

Mouvement de terrain

Inondation - Par ruissellement et coulée de boue
Inondation - Par une crue (débordement de cours d’eau)
Inondation et coulée de boue

Date début

25/12/1999
25/12/1999
25/12/1999
14/07/2010

Date fin Date arrété

30/12/1999 29/12/1999
30/12/1999 29/12/1999
30/12/1999 29/12/1999

07/09/2010

Date JO

30/12/1999
30/12/1999
30/12/1999
10/09/2010



