COMMUNE de **BLOMBAY**

LISTE des ARRETES de CATASTROPHES NATURELLES

INSEE	Commune	Risque	Date début	Date fin	Date arrêté	Date JO
		·				
08071	Blombay	Mouvement de terrain	25/12/1999	30/12/1999	29/12/1999	30/12/1999
08071	Blombay	Inondation - Par ruissellement et coulée de boue	25/12/1999	30/12/1999	29/12/1999	30/12/1999
08071	Blombay	Inondation - Par une crue (débordement de cours d'eau)	25/12/1999	30/12/1999	29/12/1999	30/12/1999
08071	Blombay	Inondation et coulée de boue	14/07/2010		07/09/2010	10/09/2010